Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh;
- Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh; Trung tâm
Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thanh các huyện, thị
xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2141-CV/BTGTU ngày 12 tháng 8 năm 2024 của
Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền Giải báo chí toàn quốc phòng,
chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 - 2025;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng,
nhiệm vụ được giao, phổ biến, tuyên truyền về Giải báo chí toàn quốc phòng,
chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 - 2025 và Thể lệ, nhằm tạo
sự quan tâm, hưởng ứng tham gia tích cực của các nhà báo, tác giả gửi tác phẩm
tham gia Giải thưởng.

- Thời gian tiếp nhận tác phẩm: từ ngày phát động đến
ngày 31/7/2025 (tính theo dấu bưu điện).

- Địa chỉ nhận tác phẩm: Ban Tuyên giáo cơ quan Ủy ban Trung ương
Mặt trận Tổ quốc Việt Nam: Số 46, phố Tràng Thi, quận Hoàn Kiếm, thành phố
Hà Nội; điện thoại liên hệ: 024.39287401 hoặc 098.5802.555 (ông Vũ Đình
Long, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo cơ quan Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam).

Thông tin thể lệ Giải được thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông
tin đại chúng; trên Báo Đại đoàn kết, Tạp chí Mặt trận và Trên Trang Thông tin
điện tử Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam:
http://www.mattran.org.vn; Trang Thông tin điện tử Hội Nhà báo Việt Nam:
http://www.hoinhabaovietnam.vn; Báo Điện tử Đài Truyền hình Việt Nam
http://vtv.vn.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

UBND TỈNH AN GIANG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:               /SVHTTDL-QLVH
V/v triển khai tuyên truyền Giải báo chí toàn quốc
phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm,

năm 2024 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày      tháng 8 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLVH. (T)

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Bá Trạng

http://vtv.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T10:31:34+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T10:31:40+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T10:31:48+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!